
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PARENZO 

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 350-01/10-01/303 

URBROJ: 2167/01-09/01-10-2 

Poreč-Parenzo, 09. studeni 2010.  

 

 Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča" 

broj 6/09) i Pravilnika o natječajima s područja arhitekture ("Narodne novine" br. 112/06), 

Gradonačelnik  Grada Poreča-Parenzo je,  09. studenog 2010. godine, na prijedlog Upravnog 

odjela za prostorno planiranje i zaštitu okoliša (KLASA: 350-01/10-01/302, URBROJ: 

2167/01-06/01-10-1 od 08.11.2010.), donio sljedeći 

 

Z A K L J U Č A K 

 

1. Raspisuje se Natječaj za izradu urbanističko-arhitektonskog rješenja "Podcentra 

grada Poreča" /Špadići - Veli-Mali Maj/, sa Uvjetima i Programom koji su sastavni dio ovog 

Zaključka. 

2. Zadužuje se Upravni odjel za prostorno planiranje i zaštitu okoliša za provedbu 

Natječaja iz točke 1. ovog Zaključka i izvješćivanje tijela Grada Poreča (Gradonačelnik i 

Gradsko vijeće) o tijeku provedbe i rezultatima Natječaja. 

 

               GRADONAČELNIK 

                         Edi Štifanić  

 

 

 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Upravnom odjelu za prostorno planiranje i zaštitu okoliša - ovdje 

2. Arhiva-ovdje. 


